MuHUCTepCTBO cnopTa Poccuiickoin ®eaepauumn
MuHUCTEPCTBO IN3NYECKOIN KyNbTypbl U cnopTa MeH3eHcKoi o6nacTu
Bcepoccuiickas dpegepauns nnasaHus

depnepaums nnaBaHus MNeH3eHcKol obnacTu

YEMIMNOHAT MPUNBOJTXXCKOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA MO MNAABAHNIO
MEPBEHCTBO NMPUBOJIXCKOIO ®EAEPA/IbHOIO OKPYTA MO MNABAHNIO

MeH3a, 26 deBpansa - 01 mapTta 2019 roga

AuctaHuna 24 XKeHwmHbl, 100m Bpacc KeHLW HbI
28.02.2019 - 12:.01 CTapTOoBbIi NPOTOKON
PP 1:04.36 E®UNMOBA tOnus BypanewT (HUN) 24.07.2017
PPIO 1:06.08 E®PUMOBA tOnus Mekun (CHN) 10.08.2008

damnnus, Nmsa
3amibiB 1 13 10
1
NATPNUKAA Mapus
NAXOBA AnekcaHgpa
NOXNHA ButanuHa

2
3
4
5 K/IMMYYK Buktopus
6 MTPAYEBA [paHa

7

8

3annbis 2 13 10

1 CMPWNHA Mapus
XANAMMNHA KpuctuHa
BVPIOKOBA VpuHa
HOCKOBA MapuvHa
3AXAPOBA AHacTacus
BACW/IBEBA TlMonnHa C.
MANVHNHA VpnHa
BOIrOCJI1OBA EnusaBeta

co~NOULhWN

3annbiB 313 10

1 KO3/1OBA AHHa

OBYXOBA AnnHa
MEP3/1AKOBA HOnus
YYYCKUVHA Oapbsa
3AXAPOBA Niogmnna
FPYBOBA KceHus
OYBEPOBCKAA AHacTtacus
BATPYTANHOBA AnekcaHgpa

o ~NO Oh WN

3annbis 4 13 10

SEHEBA Codbs
CEMEHOBA Onbra
TYWEHLOBA Codus
OABbBIJOBA Enena
ONCHOK Codms
MOKEEBA [lapbs
NMPYCAKOBA CseTtnaHa
TAHbBITMHA Ornbra

oO~NOULA~WNPE

r/p
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2005
2005
2005
2004
2003
2003

2003
2003
2004
2002
2004
2004
2004
2003

2004
2005
2003
2003
2004
2004
2001
2004

KomaHga

KMc  eH3eHckas 06nacTb
KMC  YnbsiHOBcKasi 06s1acTb

| MeH3eHckasa obnactb

| YnbsiHOBCKast 061acTb
KMc  MeH3eHckas 06nacTb
KMc  lMeH3eHckas 06nactb
KMc  [MeH3eHckas 061acTb
KMc  Hwuxeropoackas o6nactb
| MeH3eHckasa obnactb

| MeH3eHckasa obnactb

| Mepmckuin kpaii

kmc  Pecny6nuka Mapuii 3n
KMc  MeH3eHckas 06nacTtb
kmc  Pecny6nuka BawkopTocTaH
kmc  KnpoBckasi o6nactb

| KnpoBsckas obnactb

| CapartoBckas o6nactb
KMc  KnpoBckasi o6nactb

KMC  Hwmxeropoackast 06nactb
| Camapckasn obnactb

| Pecny6nuka Mapuii 3n

| CapatoBckas 061acTb

| Camapckasn obnactb

kmc  Pecny6nuka Mapuii 3n

MC Uysaluckas Pecny6nuka - Uysawums

| OpeHbyprckas ob6nactb

KMc  Huxeropoackas o6nactb
kmc  CapaToBckas 06nacTb
kmc  Pecny6nuka Mapuii 3n

3anBoyHOe Bpems

NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
1:25.82
1:28.14
NT
NT
NT

1:23.31
1:22.72
1:21.52
1:21.50
1:21.52
1:22.06
1:23.00
1:24.77

1:21.00
1:21.00
1:20.42
1:20.37
1:20.39
1:20.81
1:21.00
1:21.40

[BopeL, BogHoro cnopta "Cypa", 6acceiit 50m

3M1EKTPOHHAs CUCTEMA PerucTpaLun Bpemenn ALGE

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Volga Federal District/Penza Region
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TEHEPAJTbHbI MAPTHEP

28.02.2019 12:27 - CtpaHuua 1



MuHUCTEPCTBO IN3NYECKOIN KyNbTypbl U cnopTa MeH3eHcKoi o6nacTu

MuHUCTepCTBO cnopTa Poccuiickoin ®eaepauumn

Bcepoccuiickas dpegepauns nnasaHus
depnepaums nnaBaHus MNeH3eHcKol obnacTu

YEMIMNOHAT MPUNBOJTXXCKOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA MO MNAABAHNIO
MEPBEHCTBO NMPUBOJIXCKOIO ®EAEPA/IbHOIO OKPYTA MO MNABAHNIO

MeH3a, 26 deBpansa - 01 mapTta 2019 roga

OuctaHuna 24, >XeHwwmHel, 100m Bpacc

3annbiB 51310

1 MY3AJIEBA Mapusa
MAJBIWEBA Oapbs 4.
ErOPOBA Codbs
MABJ/IMKOBA AnekcaHgpa
MWPOHEHKO AHrenvnHa
BENAEBA AnekcaHgpa
MAC/IEHHNKOBA EkaTepuHa
LUNBATMHA EkaTtepuHa

0o ~NO O WON

3annbis 6 13 10

1 CYNTAHTAJNIEEBA l'y3enb
HEMKOBA Mapusa
MALUHEBCKAA Codibs
CTAWYK ApuHa
LWALKWX Oapbs
YEBAYMHA OuaHa
LUABAEBA Onbra
PEBYXWHA AHHa

co~NOOULhWN

3annbiB 7 13 10

1 ®OMWHA AnnHa

2 JIIOBUNLWWHA Oapbs

3 3E/NTAEBA PuHaTa

4 ®EOOPOBA Buktopus

5 KOAVNHA 2neoHopa

6 IMOrOBA fAna

7 OPJIOBA lanunHa

8 NOPO®EEBA AnekcaHppa

3annbiB 8 n3 10

1 BEPTAIMHA NpuHa
PE3BOBA KceHus
LUABAJTMHA fapbs
TABPULLKO BepoHuka
CTAWYK AnuHa
MAPKOBA AnéHa
NINCUUKASA Buktopus
NMEPBAKOBA lMonnHa

0o ~NO OTh WN
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2002

2003
2004
2005
2004
2004
2002
2002
2003

2001
2004
2003
2004
2002
2004
2002
2004

2003
2004
1999
2002
2004
2003
2005
2004

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

MC
KMC
KMC

MC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MeH3eHckasa obnactb
Camapckas o6nactb
Pecnybnunka BalukopTocTaH
Hwxeropogckas 06nactb
MepMckunit kpaii
YpmypTckasa Pecny6nivka
MepMckuit kpai

MepMckuit kpai

Pecny6nuka bawkopTocTaH
YnbaHoBckas 06nacTb
MepMckuit kpai
MeH3eHckas obnacTb
Camapckas 06n1actb
Pecny6nuka TaTtapctaH
CapaToBckas 06nactb
Hwxeropogckas o6nactb

MeH3eHckas ob6nacTb

Pecny6nuka TaTtapctaH
Camapckas o6nactb

YyBalluckas Pecny6nvka - UyBalwums
Camapckasn obnactb

MeH3eHckasn ob6nactb

Pecny6nuka bawkopTocTaH
MeH3eHckasa obnactb

Pecny6nunka Mopgosus
MeH3eHckast obnacTb
Pecny6nuka Mapuii 3n
Camapckast 06n1acTb
MeH3eHckas obnacTtb
CapaToBckas 06nacTtb
Pecny6nuka bawkopTocTaH
Kvposckas obnactb

1:20.01
1:20.00
1:19.85
1:18.98
1:19.45
1:20.00
1:20.00
1:20.32

1:18.94
1:18.26
1:18.00
1:17.88
1:17.90
1:18.00
1:18.80
1:18.97

1:17.69
1:17.14
1:17.00
1:17.00
1:17.00
1:17.13
1:17.68
1:17.80

1:16.70
1:16.67
1:15.78
1:15.50
1:15.69
1:16.00
1:16.69
1:16.74

[BopeL, BogHoro cnopta "Cypa", 6acceiit 50m

3M1EKTPOHHAs CUCTEMA PerucTpaLun Bpemenn ALGE

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Volga Federal District/Penza Region
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MuHUCTepCTBO cnopTa Poccuiickoin ®eaepauumn
MuHUCTEPCTBO IN3NYECKOIN KyNbTypbl U cnopTa MeH3eHcKoi o6nacTu
Bcepoccuiickas dpegepauns nnasaHus
depnepaums nnaBaHus MNeH3eHcKol obnacTu

YEMIMNOHAT MPUNBOJTXXCKOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA MO MNAABAHNIO
MEPBEHCTBO NMPUBOJIXCKOIO ®EAEPA/IbHOIO OKPYTA MO MNABAHNIO

MeH3a, 26 deBpansa - 01 mapTta 2019 roga

OuctaHuna 24, >XeHwwmHel, 100m Bpacc

3annbiB 9 n3 10

1 YECHOKOBA AHacTtacus 2004 wmc Hwxeropogckas o6nactb 1:15.20
2 HWKOJTAEHKO MonunHa 2004 kmc Camapckas 06nactb 1:14.63
3 BOIrOMOIJIOBA EneHa 2005 kmc Hwxeropopckasi o6nactb 1:14.52
4 YPYCOBA AHacTacus 2004 wmc MepMckuii Kpaii 1:14.00
5 EJIMSAPOBA lMonuHa 2003 wmc Hwxeropogckas obnactb 1:14.38
6 NOBPOBOJIbCKAA EkaTtepuHa 2004 wmc Hwxeropogckas obnactb 1:14.54
7 HATMMOBA /nsa 2001 kmc Pecny6nuka bawwkopTocTaH 1:14.98
8 CTEINAHOBA KceHus 2004 kmc OpeHbyprckas obnacTb 1:15.40

3annbie 10 13 10

1 FOJIOBUHA Oapbs 1997 wmc Pecnybnuka TaTapctaH 1:13.81

2 DABbIAOBA KceHus 2000 wmc Uysaluckas Pecny6nuka - Yysalums 1:13.38

3 XYKOBA lMonuHa 2003 wmc Pecny6nuka TatapcraH 1:11.79

4 BENSAKOBA Buktopus 1992 wmcmk [lleH3eHckas obnacTb 1:11.73

5 JIEBALLOBA EkatepuHa 1999 wmc Pecny6nuka TaTtapctaH 1:11.74

6 POANHA [fapbsa 2001 wmc Uysauickas Pecny6nuka - UyBawims 1:12.95

7 BAEBA AHnacTtacus 2003 wmc Hwxeropogckas obnacTb 1:13.76

8 MKOIrnA3E KapuHa 2004 wmc Pecnybnuka TaTapcTtaH 1:13.90
[Bopev, BogHoro cnopta “Cypa", 6acceitt 50m 3/1eKTPOHHAas cuctema perncrpauum spemendn ALGE
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